
Zevende wijziging Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de directeur Stadsontwikkeling d.d. 12 oktober 2021, kenmerk BS21/01265; 

  

gelet op artikel 7 van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2021; 

  

overwegende dat: 

- naar aanleiding van meldingen over een hoge parkeerdruk in de avonduren en in het weekend 

buiten de tijden van betaald parkeren in een parkeersector een voorstel kan worden gedaan voor 

het uitbreiden van de betaald parkeertijden; 

- hierbij wordt onderzocht hoe groot het aandeel van wijkvreemde parkeerders is op die momenten 

in de heersende parkeerdruk; 

- in juni/juli 2021 dit onderzoek in Bloemhof (parkeersector 34) heeft plaatsgevonden, waarbij er 

bij een eerste meetmoment een percentage van 36% aan niet-vergunningshouders is vastgesteld 

en bij een tweede meetmoment een percentage van 37%; 

- het aandeel van wijkvreemde parkeerders in de parkeerdruk significant te noemen is; 

- de wijkraad Bloemhof in een ongevraagd advies op 2 juli 2021 heeft gevraagd de venstertijden 

in de wijk uit te breiden tot 23.00 uur en het betaald parkeren ook op zondag te laten gelden; 

besluit: 

Artikel  I 
Bijlage I behorende bij het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

De tarieventabel wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. In de tarieventabel wordt: 

  

a. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 1E BALSEMIENSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 1E BALSE- 

MIENSTRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

b. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 1E KIEFHOEKSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 1E KIEFHOEKS- 

TRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

c. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 1E PIOENSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 1E PIOENSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

d. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 2E BALSEMIENSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

Nr. 369085 

GEMEENTEBLAD 20 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 369085 20 oktober 2021 1 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 2E BALSE- 

MIENSTRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

e. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 2E KIEFHOEKSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 2E KIEFHOEKS- 

TRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

f. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 2E PIOENSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 2E PIOENSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

g. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 ABCOUDESTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 ABCOUDESTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

h. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 ADRIAEN NIMANTS- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 ADRIAEN NIMANTS- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

i. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 ANEMOONSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 ANEMOONSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

j. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 ASTERSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 ASTERSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

k. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 BLAZOENSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 BLAZOENSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

l. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 BLOEMHOF Feijenoord 340 

vervangen door 

Gemeenteblad 2021 nr. 369085 20 oktober 2021 2 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 BLOEMHOF Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

m. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 BOEKWEITSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 BOEKWEITSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

n. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 BOUDEWIJNSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 BOUDEWIJNSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

o. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 BREE (NOORDZIJDE) Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 BREE (NOORDZIJDE) Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

p. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 BREEPLEIN (NOORDZIJ- 

DE) 

Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 BREEPLEIN (NOORDZIJ- 

DE) 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

q. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 DAHLIASTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 DAHLIASTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

r. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 DEVELSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 DEVELSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

s. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 DORTSMONDSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 DORTSMOND- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

t. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 DUBBELSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

Gemeenteblad 2021 nr. 369085 20 oktober 2021 3 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 DUBBELSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

u. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 EEMSTEIN Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 EEMSTEIN Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

v. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 EGELANTIERSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 EGELANTIERSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

w. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 ERICAPLEIN Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 ERICAPLEIN Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

x. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 ERICASTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 ERICASTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

y. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 FUCHSIASTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 FUCHSIASTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

z. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 GERANIUMSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 GERANIUMSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

aa. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 GOUDENREGEN- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 GOUDENREGEN- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ab. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, daar- 

na € 1,76 per uur 

(34) GROENE HILLEDIJK 

1* 

Feijenoord 341 

Gemeenteblad 2021 nr. 369085 20 oktober 2021 4 



vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 1,76 per uur 

(34) GROENE HILLE- 

DIJK 1* 

Feijenoord 341 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ac. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 GROOTE LINDTSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 GROOTE LINDT- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ad. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 HEER ARNOLDSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 HEER ARNOLD- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ae. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 HEER DANIËLSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 HEER DANIËL- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

af. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 HEER NICOLAES- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 HEER NICOLAES- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ag. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 HEERJANSWEG Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 HEERJANSWEG Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ah. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 HEINLANTSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 HEINLANTSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ai. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 HENDRICK CROESINCK- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 HENDRICK CROESINCK- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

aj. 

Gemeenteblad 2021 nr. 369085 20 oktober 2021 5 



ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 HENDRIK IDOPLEIN Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 HENDRIK IDOPLEIN Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ak. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 HENDRIK IDOSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 HENDRIK IDOS- 

TRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

al. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 HILLEVLIET 2 Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 HILLEVLIET 2 Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

am. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 HORTENSIASTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 HORTENSIASTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

an. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 HYACINTSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 HYACINTSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ao. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 JANNE BOUWENS- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 JANNE BOUWENS- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ap. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 JASMIJNSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 JASMIJNSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

aq. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 KAMELIASTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 KAMELIASTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ar. 

Gemeenteblad 2021 nr. 369085 20 oktober 2021 6 



ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 KAMPERFOELIESTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 KAMPERFOELIE- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

as. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 KLEINE LINDTSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 KLEINE LINDT- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

at. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 KOOLZAADSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 KOOLZAADSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

au. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 KORENBLOEMSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 KORENBLOEM- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

av. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 KORTE HEINLANT- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 KORTE HEINLANT- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

aw. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 LANGE HILLEWEG Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 LANGE HILLEWEG 2 Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ax. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, daarna 

€ 1,76 per uur 

34 LANGE HILLEWEG 

1* 

Feijenoord 341 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 1,76 per uur 

(34) LANGE HILLE- 

WEG 1* 

Feijenoord 341 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ay. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 LAVENDELSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 LAVENDELSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 369085 20 oktober 2021 7 



az. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 LIJNZAADSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 LIJNZAADSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ba. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 LINDTSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 LINDTSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bb. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 LOBELIASTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 LOBELIASTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bc. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 MARENTAKSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 MARENTAKSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bd. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 MEEKRAPSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 MEEKRAPSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

be. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 MEERDERVOORT- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 MEERDERVOORT- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bf. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 MIMOSASTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 MIMOSASTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bg. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 NARCISSENSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 NARCISSENSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 369085 20 oktober 2021 8 



bh. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 NEDERHOVENSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 NEDERHOVEN- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bi. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 ODASTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 ODASTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bj. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 OLEANDERPLEIN Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 OLEANDERPLEIN Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bk. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 OLEANDERSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 OLEANDERSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bl. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 OOSTENDAMSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 OOSTENDAM- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bm. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 OOST-PIETER- 

MANSTRAAT 

Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 OOST-PIETER- 

MANSTRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bn. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 OUDELANDSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 OUDELANDSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bo. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 PATRIMONIUM'S HOF Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 PATRIMONIUM'S 

HOF 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 369085 20 oktober 2021 9 



bp. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 PIMPERNELSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 PIMPERNELSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bq. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 PRIMULASTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 PRIMULASTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

br. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 PUTSEBOCHT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 PUTSEBOCHT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bs. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 PUTSELAAN WESTZIJ- 

DE 

Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 PUTSELAAN 3 Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bt. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 PUTSEPLEIN Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 PUTSEPLEIN Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bu. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 RANDSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 RANDSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bv. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 RANDWEG (WESTZIJ- 

DE) 

Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 RANDWEG (WESTZIJ- 

DE) 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bw. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 RANONKELSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 RANONKELSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

Gemeenteblad 2021 nr. 369085 20 oktober 2021 10 



  

bx. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 RESEDASTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 RESEDASTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

by. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 RIDDERSPOORSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 RIDDERSPOOR- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bz. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 ROZEMARIJNSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 ROZEMARIJN- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ca. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 SANDELINGPLEIN Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 SANDELINGPLEIN Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cb. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 SANDELINGSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 SANDELINGSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cc. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 SCHILTMANSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 SCHILTMANSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cd. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 SCHOBBELANTSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 SCHOBBELANT- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ce. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 SERINGENSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 SERINGENSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 369085 20 oktober 2021 11 



cf. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 SINT-ANDRIESSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 SINT-AN- 

DRIESSTRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cg. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 SLEUTELBLOEM- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 SLEUTELBLOEM- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ch. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 SNEEUWBALSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 SNEEUWBAL- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ci. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 STOKROOSSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 STOKROOSSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cj. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 STREVELSWEG 2 

(NOORDZIJDE) 

Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 STREVELSWEG 2 

(NOORDZIJDE) 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ck. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 VAN HAEFTENSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 VAN HAEFTEN- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cl. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 VAN MALSENSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 VAN MALSEN- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cm. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 VIOLIERSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 VIOLIERSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

Gemeenteblad 2021 nr. 369085 20 oktober 2021 12 



  

cn. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 WALRAVENSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 WALRAVENSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

co. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 WEST-PIETER- 

MANSTRAAT 

Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 WEST-PIETER- 

MANSTRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cp. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 ZWANEBLOEMSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 ZWANEBLOEM- 

STRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cq. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 ZWEDERSTRAAT Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 ZWEDERSTRAAT Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cr. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 ZWIJNDRECHTSEPLEIN Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 ZWIJNDRECHT- 

SEPLEIN 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cs. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,76 per uur 34 ZWIJNDRECHT- 

SESTRAAT 

Feijenoord 340 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 34 ZWIJNDRECHT- 

SESTRAAT 

Feijenoord 340 

zo: 12:00 – 23:00 

  

B 

De legenda behorende bij de tarieventabel wordt als volgt gewijzigd: 

1. In de alfabetische rangschikking wordt ingevoegd: 

Lange Hilleweg, uitgezonderd het gedeelte tussen Ridderspoorstraat en Violierstraat LANGE HILLEWEG 2 

Putselaan zuidzijde tussen Dordtselaan en Hillevliet PUTSELAAN 3 

2. HILLEVLIET 2 tussen Lange Hilleweg en Putsebocht 

  wordt vervangen door: 

tussen Groene Hilledijk en Putsebocht HILLEVLIET 2 

    

even pandnummers PUTSELAAN 1 

Gemeenteblad 2021 nr. 369085 20 oktober 2021 13 



  Wordt vervangen door: 

Putselaan zuidzijde tussen Hillevliet en Hilledijk PUTSELAAN 1 

    

oneven pandnummers PUTSELAAN 2 

  Wordt vervangen door: 

Putselaan noordzijde PUTSELAAN 2 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 december 2021. 

Artikel  III 
Dit besluit wordt aangehaald als: Zevende wijziging Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2021. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 oktober 2021. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 13 oktober 2021 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 9.00 

tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte 

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie) 

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch) 

Gemeenteblad 2021 nr. 369085 20 oktober 2021 14 


